




Fasaderna är utformade i avsikt att ge byggnaden ett modernt uttryck. För att uppnå detta har 
en något stramare färgpalett använts. Något som i byggnaden tagit form av i huvudsak element 
av vit- och svart prefab. Ett problem som emellertid uppstår vid användning av sådana element 
är de skarvar som bildas mellan elementen. Ett grepp i gestaltningen har därför varit att skapa 
ett mönster av extra skarvar som hjälper de faktiska skarvarna att smälta in i resten av fasaden. 
I kontrast till den generellt gråskaliga fasaden �nns dock vissa element i metall vilket skapar 
ytterligare händelser i byggnadens uttryck.

I projektet har byggnaden placerats i det 
sydöstra hörnet av den bukt som utformats. 
Byggnaden har fått denna plats i huvudsak för 
det visuella värde som den kan tillföra boende 
i huset och för passerande i området. Boende 
får i majoriteten av lägenheterna utsikt över 
bukten och älven i bakgrunden. I stadsrummet 
ligger byggnaden dessutom utmed områdets 
huvudgata vilket ger förbipasserande en 
praktfull vy med byggnaden, stadslivet och 
vattnet. Byggnadens höga gestalt bidrar även 
till stadsvyn och dess plats i stadsrummet. 
Placeringen i angränsning till huvudgatan, 
strandpromenaden och ett mindre torg gör den 
även till en central knutpunkt.

Byggnaden i sig är ett punkthus vilket kan delas 
upp i två huvudsakliga volymer, entrØplanet 
och tornet, som tillsammans skapar en 14 
våningar hög byggnad. EntrØplanets stora 
volym bidrar till att byggnaden tar platsen 
i anspråk och ger möjlighet för att utöver 
servande funktioner kunna husera olika 
verksamheter. Verksamheter som i sin tur kan 
dra nytta av byggnadens höga centralitet. Den 
andra delen av byggnaden, tornet, är ägnat åt 
bostäder som ska kunna göras om till kontor. 
Jämfört med entrØplanet har tornet i sig en 
mycket mindre byggnadsarea vilket i projektet 
tagits till vara på genom en stor takterrass som 
även den ger möjligheter till �era vyer ut över 
staden och vattnet.
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